
  

UCHWAŁA NR 8594/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego na utrzymanie, rozwój i promocję portalu 

www.greenvelo.pl i aplikacji mobilnej oraz utrzymanie oznakowania szlaku 

rowerowego Green Velo i witaczy w Województwie Świętokrzyskim w 2024 roku  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 

Świętokrzyskiego w wysokości 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na utrzymanie, rozwój i promocję portalu www.greenvelo.pl i aplikacji 

mobilnej oraz utrzymanie oznakowania szlaku rowerowego Green Velo i witaczy  

w województwie świętokrzyskim.  

 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego: dział 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność  

§ 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim a Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki  

i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


